
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

Dodavatel:
ASPK,s.r.o.

Jílkova 76
615 00 - Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor pozemních komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 63483343

DIČ: CZ63483343

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 20.12.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 05.12.2020 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednávka - § 226100 pol. 5169 čin. 9999 (Nákup
ostatních služeb)
Věc: Zkoušky pro provádění průzkumných a
diagnostických prací a pro výkon činnosti
stavebního dozoru
1.Popis předmětuPředmětem objednávky je
zajištění zkoušek pro provádění průzkumných a
diagnostických prací a pro výkon činnosti
stavebního dozoru.
2.Předpokládaný termín zahájení prací: 1. února
2020
3. Předpokládaný termín ukončení prací: 5. prosince
2020
4. Předpokládaná cena veřejné zakázky: 198 760,33
Kč bez DPH, tj. 240 500 Kč včetně DPH
5. Finanční krytí: z rozpočtu MD, § 226100, položka
5169
6. Předmět objednávky (text)
V rámci této objednávky požadujeme zajištění
zkoušek pro provádění průzkumných a
diagnostických prací a pro výkon činnosti
stavebního dozoru, a to v následujících intencích.
Etapa 1)  Zajištění činností souvisejících s
udělováním Oprávnění k provádění průzkumných a
diagnostických prací zahrnující zejména evidenci
žádostí, org. přípravu jednání komisí, svolání

1 * 240 500,0000 240 500,00

Objednávka č.: MD1901541

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

komisí, kontakt s jednotlivými žadateli, vlastní
jednání jedn. komisí dle oborů průzkumných a
diagnostických prací, dokumentace z jednání s
jednotlivými žadateli (zápisy z jednání a zkušební
protokoly z ověřování schopností žadatelů o
vydání/prodloužení platnosti Oprávnění, přípravu fin
dokumentů pro schválení MD).Předpoklad 15
žadatelů, 35 hod. za měsíce únor až listopad
(hodinová sazba 650 Kč včetně DPH).
Etapa 2)  Organizační zajištění písemných a ústních
zkoušek žadatelů o vydání Oprávnění k výkonu
stav. dozoru na stavbách PK pro stupeň I
(Všeobecně) a pro stupeň II a III pro odbornosti
písm. a), c), e) a i), příp. j) a m) ve smyslu čl. 2.3
přílohy č. 8.8 Metodického pokynu Výkon
stavebního dozoru na stavbách PK schváleného
MD, Odborem 120 pod č. j. 51/2019-120-TN/1 ze
dne 16. 7.  2019 a ústních zkoušek pro úspěšné
absolventy písemné zkoušky, pro neúspěšné
absolventy u ústní zkoušky a žadatele o zvýšení
stupně Oprávnění. Předpokládaný počet podle
evidovaných žádostí 90 žadatelů a 70 žadatelů k
ústní zkoušce.

Objednávaná činnost zahrnuje: - zajištění inf.
podpory o konání zk. (16 hod.), - příprava
písemných zk (24 hod.), - vlastní konání písemných
zk. (10 hod.), - vyhodnocení testů a informace
účastníků formou protokolu z písemné zkoušky,
řešení námitek k výsledkům zkoušky a přípravu
podkladů k případným odvoláním (50 hod.),
- org. přípravu ústních zkoušek pro jednotlivé stupně
a odbornosti (55 hod.), - vlastní zkoušky (80 hod.),
- zprac. dokumentace z jednání komisí (75 hod.),
- zprac. dokumentace z jednání komisí zabývajících
se prodlužováním platných Oprávnění (25 hod.).
Předpoklad za měsíce únor až listopad 335 hod.
(hodinová sazba 650 Kč včetně DPH).
Kontak.osobou, která převezme a akceptuje výstupy
této objednávky (1 x v elektronické podobě), je Ing.
Václav Krumphanzl, ředitel Odboru PK MD (tel.: 225
131 407, e-mail: vaclav.krumphanzl@mdcr.cz).
7. Fakturační podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za
řádně poskytnuté služby ve výši 198 760,33 Kč bez
DPH, k níž bude připočtena příslušná sazba DPH v
zákonem stanovené výši. 2. Uvedená cel. cena v
odst. 1 Faktur. podmínek je cena max. a
nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
vynaložené Poskytovatelem v souvislosti s plněním
předmětu této objednávky. Poskytovatel není
oprávněn k žádnému doplatku vzniklému v důsledku
zvýšení cen, růstu jakéhokoli indexu, nebo z
jakéhokoli jiného důvodu. 3.Poskytovatel je
oprávněn fakturovat pouze řádně poskytnuté služby,
jejichž poskytnutí Objednatel stvrdí v rámci
předávacího a akceptačního protokolu, který bude
přílohou faktury.

Objednávka č.: MD1901541

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

4. Nedílnou součástí této objednávky je příloha
upravující práva a povinnosti Správce a Zprac.
vyplývající z Nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. 4. 2016 o ochraně FO  v souvislosti se
zprac. os. údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES. 5. Akceptací této
objednávky Poskytl výslovně přijímá podmínky
stanovené obj. včetně přílohy.
Termín zahájení prací: 1.2 2020; termín dokončení:
5.12.2020

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 240 500,00

Číslo smlouvy:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901541

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


		2019-12-23T13:35:15+0000




